п’ятсот п’ятнадцять гривень 84 копійок) та
викласти пункт 1.2. в наступній редакції:
Найменування (номенклатура, асортимент) товару:
(Код ДК 021:2015: 15110000-2 М’ясо) Філе куряче
охолоджене Кількість:- кг.
Пункт 3.1., Договору викласти в наступній редакції:
«Сума цього Договору становить:
245 780,24 грн., (двісті сорок п’ять тисяч сімсот
вісімдесят гривень 24 копійки».